РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____________________                           с. Износки                                            № _____

О внесении изменения в постановление от 10.10.2019 г. № 678

«Об утверждении муниципальной Программы

«Профилактика правонарушений и противодействие

коррупции в МР «Износковский район»

  В соответствии с постановлением администрации МР «Износковский район» от 18.07.2019

г. № 479 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ

муниципального района «Износковский район» и муниципального образования сельского

поселения село Износки, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки

эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Износковский

район» и муниципального образования сельского поселения село Износки» администрация МР

«Износковский район», Решением районного Совета МР «Износковский район» от 26.12.2019 г.

№ 244  «О бюджете муниципального района на 2020 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

администрации МР «Износковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении к постановлению от 10.10.2019 г. № 678 «Об утверждении муниципальной

Программы «Профилактика правонарушений и противодействие коррупции в МР «Износковский

район» (далее - Приложение) внести следующие изменения:

1.1 Пункт 8 паспорта муниципальной программы «Профилактика правонарушений и

противодействие коррупции в МР «Износковский район» «Объемы финансирования

муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложив его в следующей

редакции:

Наименование показателя Всего

(тыс. руб.)

в том числе по годам (тыс. рублей)

2020 2021 2022 2023 2024 2025

ВСЕГО 25,5 2,0 2,0 2,0 6,5 6,5 6,5

в том числе

по источникам

финансирования

средства местного бюджета 25,5 2,0 2,0 2,0 6,5 6,5 6,5

1.2 Раздел 4 «Общий объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной

программы», изложив его в следующей редакции:
(тыс. руб.)

№

Наименование показателей

Значения по годам реализации:

Всего
2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год
2025 год

1.
Суммарное значение финансовых

ресурсов, всего

25,5 2,0 2,0 2,0 6,5 6,5 6,5

 в том числе:

№

Наименование показателей

Значения по годам реализации:

Всего
2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025 год

- средства бюджета

муниципального района
«Износковский район», итого

25,5 2,0 2,0 2,0 6,5 6,5 6,5

- средства областного бюджета

Калужской области, итого

0
0 0 0 0 0 0

 Из общего объема:

 Процессные

Объем  финансовых ресурсов,
итого

25,5

2,0 2,0 2,0 6,5 6,5 6,5

 в том числе:

Действующие расходные

обязательства

 Объем  финансовых ресурсов

 в том числе:

- средства бюджета

муниципального района

«Износковский район»

25,5

2,0 2,0 2,0 6,5 6,5 6,5

1.3 Пункт 7.8 раздела 6 «Перечень мероприятий муниципальной программы», изложив его в

следующей редакции:

№

п/п
Наименование

мероприятия

Сроки

реализ

ации

Ответственн

ые

за

реализацию

мероприятия

Источни

ки

финанси

рования

Сумма

расходо

в

(тыс.ру

б.)

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

Принадл

ежность

меропри

ятия к

проекту

(наимено

вание

проекта)

7.8 Организация и

проведение
работы по

подписке на

журнал

«Инспектор
по делам

несовершенно

летних» с
последующим

распространен

ием в
общеобразова

тельных

учреждениях

района

2020-

2025

ТКДН и ЗП

МР
«Износковск

ий район»

Бюджет

муници
пальног

о района

25,5 2,0 2,0 2,0 6,5 6,5 6,5

Главы администрации

МР «Износковский район»                                                                                                      В.В. Леонов

Исполнитель:

Ответственный секретарь

ТКДН и ЗП  Пискунова Т.Ю.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  ____________________                           с. Износки                                            № _____
	О внесении изменения в постановление от 10.10.2019 г. № 678
	«Об утверждении муниципальной Программы
	«Профилактика правонарушений и противодействие
	коррупции в МР «Износковский район»
	(тыс. руб.)

	Главы администрации
	МР «Износковский район»                                                                                                      В.В. Леонов
	Исполнитель:
	Ответственный секретарь
	ТКДН и ЗП  Пискунова Т.Ю.